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ThinkPad P14s Gen 5 (AMD) Anpassung

cTO Country/Region

Konfiguration

Erwarteter Preis

o
o
o
+

CTO
21MECTO1IWW

Service Zubehor Bildschirm

IERP-Preis

EUR 1,118 EUR

*Country/Region > Germany

*Warranty >

*System Unit > P14s5A R5PRO 8640HS+725A PL

P14s5A R5PRO 8640HS+725A PL

P14s5A R7PRO 8840HS+725A PL

*DIMM Memory > 16 GB DDR5-5600MHz (SODIMM)

16 GB DDR5-5600MHz (SODIMM)
16 GB DDR5-5600MHz (SODIMM) - (2 x 8 GB)

24 GB DDR5-5600MHz (SODIMM) - (1 x 8 GB + 1 X 16 G..
32 GB DDR5-5600MHz (SODIMM)

32 GB DDR5-5600MHz (SODIMM) - (2 x 16 GB)

40 GB DDR5-5600MHz (SODIMM) - (L x 8 GB + 1 x 32 G..
48 GB DDR5-5600MHz (SODIMM)

48 GB DDR5-5600MHz (SODIMM) - (1 X 16 GB + 1 x 32 ..
56GB(8+48) DDR5 5600 SoDIMM

64GB(16+48) DDR5 5600 SoDIMM

64 GB DDR5-5600MHz (SODIMM) - (2 x 32 GB)
80GB(32+48) DDR5 5600 SoDIMM

8 GB DDR5-5600MHz (1 x 8 GB SODIMM)

96 GB DDR5-5600MHz (SODIMM) - (2 x 48 GB)

*Storage Selection >

1 TBSSD, M.2 2280, PCle 4.0 Performance, TLC, Opal
1TBSSD, M.2 2280, PCle 4.0, TLC, Opal

256 GB SSD, M.2 2280, PCle 4.0, TLC, Opal

2 TB SSD, M.2 2280, PCle 4.0 Performance, TLC, Opal
512 GB SSD, M.2 2280, PCle 4.0 Performance, TLC, Opal

512 GB SSD, M.2 2280, PCle 4.0, TLC, Opal

*OSDPK > W11 _PRO

NO_DPK
WI11_HOME_PLUS

W11 _PRO

*preload Language >

I[ERP-Preis
1,118 EUR

Country/Region
Germany

https://Isc.lenovo.com/#/Config/l21MECTO1WW

Basisgarantie

3 Jahre Kurierabholung oder Anlieferung dur...

256 GB SSD, M.2 2280, PCle 4.0, T...

Windows 11 Pro (64) - WE (EN/FR...

Fortschritt

100%

Fortschritt

100%

LPSC

Erweiterte

0
=] Entwurfsfeld Zuruck
Suche EJ c
|IERP-Preis
Alle erweitern  Alle [6schen ZurUcksetzen

Alle erweitern

Alle [6schen ZurUcksetzen

+46EUR

+2EUR

+36EUR

+70EUR

+70EUR

+106EUR

+140EUR

+140EUR

+176EUR

+210EUR

+210EUR

+280EUR

-34EUR

+350EUR

+94EUR

+63EUR

+220EUR

+37EUR

+16EUR

-184EUR

-56EUR

PF Profil DE

@ Benotigen
Sie Hilfe?

Zum Warenkorb hinzuflgen

KONFIGURATION SPEICHERN ¥

- Zusammenfassung

IERP-Gesamtpreis
Konfiguration

Service

Zubehor

Bildschirm

+ Konfiguration
+ Service

+ Zubehor

+ Bildschirm

1,118 EUR
1,118 EUR
0 EUR
0 EUR

O EUR
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14" WUXGA (1920 x 1200), IPS, matt, Multitouch, 45% N...
14" WUXGA (1920 x 1200), IPS, matt, Non-Touch, 100% ...

14" WUXGA (1920 x 1200), IPS, matt, Non-Touch, 45% N...

*¥Battery > 3 Zellen Lithium-Polymer, 39,3 Wh

3 Zellen Lithium-Polymer, 39,3 Wh

4 Zellen Lithium-Polymer, 52,5 Wh

*Rapid Charge > Schnellladefunktion (Rapid Charge)

*power Adapter > Preisglnstiges 65-Watt-USB-C-Netzte...

*WWAN Selection > Mobiles Breitband (4G/LTE)

*Wireless WAN > Keine Karte fiir mobiles Breitband inst...

Keine Karte fUr mobiles Breitband installiert, 4G-Antenn...

Keine Karte fUr mobiles Breitband installiert, 5G-Antenn...

*Wireless LAN > Qualcomm Wi-Fi 6E NFA725A 2x2 AX u...

*pointing Device > No Fingerprint, No NFC, Black, WWAN

Fingerprint, NFC, Black, WWAN
Fingerprint, NO NFC, Black, WWAN

No Fingerprint, NFC, Black, WWAN

No Fingerprint, No NFC, Black, WWAN
Fingerprint, NFC, Black, No WWAN
Fingerprint, NO NFC, Black, No WWAN
No Fingerprint, NFC, Black, No WWAN

No Fingerprint, No NFC, Black, No WWAN

*System Expansion Slots > Ohne Chipkartenleser

@ Ohne Chipkartenleser

Smart Card-Leser

*Human Presence Detection > Ohne Erkennung men...

*¥Camera > 5MP-RGB- und Infrarotkamera mit Mikrofon

*Keyboard > Beleuchtete Tastatur, schwarz — Deutsch

Beleuchtete Tastatur, schwarz — Schwedisch/Finnisch
Beleuchtete Tastatur, schwarz — Deutsch
Beleuchtete Tastatur, schwarz — Englisch (EU)
Beleuchtete Tastatur, schwarz — Englisch (GB)
Beleuchtete Tastatur, schwarz — Franzosisch
Beleuchtete Tastatur, schwarz - Italienisch
Beleuchtete Tastatur, schwarz — Schweiz
Beleuchtete Tastatur, schwarz — Spanisch
Schwarz, Deutsch

Tastatur, schwarz — Schweiz

Tastatur, schwarz — Englisch (EU)

Tastatur, schwarz — Englisch (GB)

Tastatur, schwarz - Franzosisch

https://Isc.lenovo.com/#/Config/l21MECTO1WW

LPSC

Erweiterte 0 .
=] Entwurfsfeld Zurlck
Suche CJ c
+57EUR
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+6EUR

+OEUR

+18EUR
+9EUR

+8EUR

+18EUR
+9EUR
+8EUR

+0OEUR

+7EUR

+OEUR

+OEUR
+OEUR
+OEUR
+OEUR
+OEUR
+OEUR
-12EUR
-12EUR
-12EUR
-12EUR

-12EUR

@ Benodtigen

PF '
profil  DE Sie Hilfe?

Zum Warenkorb hinzuflgen

KONFIGURATION SPEICHERN ¥

- Zusammenfassung

IERP-Gesamtpreis 1,118 EUR
Konfiguration 1,118 EUR
Service O EUR
Zubehor O EUR
Bildschirm O EUR
+ Konfiguration

+ Service
+ Zubehor
+ Bildschirm
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Tastatur, schwarz — Schwedisch/Finnisch

@ Tastatur, schwarz - Spanisch

4+ *Publication > Unterlagen - Niederlandisch/Deutsch/Engl...

+ TEIectronic rFrivacy riter -~ onne eblrivacy BlICKsChutz...

+ *Graphics > Integrierte Grafik
4+ *Graphic Dongle > Ohne Grafikadapter
4+ *Graphic Dongle 2 > Ohne Grafikadapter

) Gruppe entfernen

+ *Ethernet > Kabelgebundenes Ethernet

+ *Ethernet Dongle > Ohne Ethernet-Adapter

+ *Security Chip Setting > Hardwarebasiertes Trusted Pla...

4+ *Absolute BIOS Selection > Absolute Computrace im ...

4+ *Adobe Acrobat > Ohne Adobe Acrobat

4+ *Adobe Creative Cloud > Ohne Adobe Creative Cloud

4+ *Adobe Elements > Ohne Adobe Elements

4+ *Microsoft Office > Ohne Microsoft Office

4+ *Security Software > Keine Sicherheitssoftware ausgew...

+ *Second Security Software > Ohne

+ *Third Security Software > Keine dritte Sicherheitssoft...

S Cruppe entfernen

+ *Color > Black

4+ *Color Calibration > Ohne werksseitige Farbkalibrierung

+ *Cloud Security Software > Ohne Cloud-Sicherheitssof...

4+ *CO2 Offset Label > Ohne CO2-Ausgleichs-Label

+ *Trusted Supply Chain > Keine vertrauenswurdige Liefe...

4+ Premier AssetTag > Ohne

— More Software/VAO/Others Options

4+ *Processor > AMD Ryzen™ 5 PRO 8640HS Prozessor (3,5...

+ *Dash Manageability > AMD DASH Verwaltungsfunktio...

4+ *Preload Type > Standard-Image (vorinstalliert)

4+ *Preload OS > Windows 11 Pro (64 Bit)

+ *Display > 14"WUXGA (1920 x 1200), IPS, matt, Non-Tou...

4+ *WWANSIM Card > Ohne 4G/LTE-SIM-Karte

4+ *Fingerprint Reader > Kein Fingerabdrucksensor

4+ *NFC > Ohne Nahfeldkommunikation (NFC)

+ *Keyboard Patch > Ohne Tastatur-Patch

+ Image Management > None

4+ Cloud Recovery > None

4+ DropInBox > None

https://Isc.lenovo.com/#/Config/l21MECTO1WW
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Zum Warenkorb hinzuflgen

KONFIGURATION SPEICHERN ¥

- Zusammenfassung
IERP-Gesamtpreis 1,118 EUR
Konfiguration 1,118 EUR
Service O EUR
Zubehor O EUR
Bildschirm O EUR
+ Konfiguration

+ Service

+ Zubehor

+ Bildschirm
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4+ Custom Image Type > Ohne

4+ Hard Drive Encryption > Ohne

Alle erweitern  Alle l6schen  Zurucksetzen . .
Zum Warenkorb hinzufigen

@® ohre +OEUR
KONFIGURATION SPEICHERN ¥
@ \Wichtige Kennnummer +3EUR
- Zusammenfassung
+ BIOS Customization > Ohne
IERP-Gesamtpreis 1,118 EUR
+ Digital Welcome > Ohne
Konfiguration 1,118 EUR
+ Microsoft 4KHH Report > Ohne Service 0 EUR
. Zubehor O EUR
4+ ProvisionNow > Ohne
Bildschirm 0 EUR
+ Laser Etchand UV Print > Ohne
+ Konfiguration
+ *Package Box Type > Einzelne Standard-Verpackung
4+ PRO Manageability > None + Service
+ Service Withdrawn > None + Zubehor
+ Future Services5 > None + Bildschirm

4+ Future Services6 > None

+ Future Services7 > None

+ Future Services8 > None

+ Future Services9 > None

4+ Future Services 10 > None

4+ Future Services 11 > None

4+ Future Services 12 > None

4+ Future Services 13 > None

4+ Future Services 14 > None

4+ *Endpoint Management > No Endpoint Management

+ *Commonl 2024 > NONE

4+ *Common2 2024 > NONE

4+ *Common3 2024 > NONE

4+ *Common4 2024 > NONE

+ *Common5 2024 > NONE

4+ *P14sG5 AMD Othersl > None

4+ *P14sG5 AMD Others2 > None

+ *P14sG5 AMD Others3 > None

+ *P14sG5 AMD Others4 > None

4+ *P14sG5 AMD Others5 > None

Im CTO-Konfigurator wird ein indikativer geschatzter Handlerpreis angezeigt. Der geschatzte Handlerpreis wird nach dem Einreichen des Angebots endgultig kalkuliert.
Lenovo bemuht sich, ausschlieBlich auf Lager befindliche Produkte anzubieten. Eine VerfUgbarkeit kann jedoch nicht garantiert werden. Nach Einreichung des Angebots kann
es mehrere Stunden dauern, bis der von Ihnen ausgewahlte Distributor erreicht wird.
© 2024 Lenovo.Alle Rechte vorbehalten. Rechtliche Bestimmungen | Datenschutz
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